

Bilan simplifié avant répartition

| Actif | N | | | N-1 | Passif | N | N-1 |
|----------------------------------------|----------------|----------------------------------|----------------|----------------|--------------------------------------|----------------|----------------|
| | Brut | Amortissement et dépréciation | Net | Net | | | |
| Actif immobilisé (I) | 57,016 | 0 | 57,016 | 57,016 | Fonds syndicaux | 0 | 0 |
| Actif incorporel | 0 | 0 | 0 | 0 | Réserves | 187,800 | 187,800 |
| Actif corporel | 0 | 0 | 0 | 0 | Report à nouveau | -11,571 | -9,994 |
| Actif financier | 57,016 | 0 | 57,016 | 57,016 | Résultat | -1,527 | -1,577 |
| | | | | | Total (I) | 174,702 | 176,229 |
| Actif circulant (II) | 7,198 | 0 | 7,198 | 5,811 | | | |
| Stocks et fournitures | 0 | 0 | 0 | 0 | Provisions (II) | 0 | 0 |
| Créances | 6,029 | 0 | 6,029 | 4,761 | | | |
| Autres Créances | 1,168 | 0 | 1,168 | 1,050 | Fonds dédiés (III) | 0 | 0 |
| | | | | | | | |
| Disponibilités (III) | 113,143 | 0 | 113,143 | 114,626 | Dettes financières | | |
| Titres | 81,469 | 0 | 81,469 | 81,469 | Dettes diverses | 2,655 | 3,146 |
| Disponibilités | 31,674 | 0 | 31,674 | 33,157 | Total (IV) | 2,655 | 3,146 |
| | | | | | | | |
| Comptes de régularisations (IV) | 0 | 0 | 0 | 1,922 | Comptes de régularisation (V) | 0 | 0 |
| | | | | | | | |
| Total (I + II + III + IV) | 177,357 | 0 | 177,357 | 179,375 | Total (I + II + III + IV + V) | 177,357 | 179,375 |

Compte de résultat simplifié

| Charges | Exercice N | Exercice N-1 | Produits | Exercice N | Exercice N-1 |
|---------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| Charges d'exploitation (I) | 26,823 | 27,193 | Produits d'exploitation (I) | 23,890 | 25,147 |
| Achats | 3,361 | 3,219 | Cotisations | 13,212 | 13,915 |
| Autres charges externes | 11,030 | 10,079 | Subventions | 450 | 1,050 |
| Autres services extérieurs | 7,350 | 8,535 | Autres produits | 10,228 | 10,182 |
| Impôts et taxes | | | Transfert de charges | | |
| Charges de personnel | 5,083 | 5,360 | RAP | | |
| Autres charges | 0 | 0 | | | |
| DAP | | | | | |
| Charges financières (II) | 0 | 0 | Produits financiers (II) | 79 | 119 |
| Charges exceptionnelles (III) | 0 | 1,714 | Produits exceptionnels (III) | 1,327 | 2,064 |
| Engagements à réaliser sur contributions de financement (IV) | 0 | 0 | Contributions de financement - Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs (IV) | 0 | 0 |
| Total (I + II + III + IV) | 26,824 | 28,908 | Total (I + II + III + IV) | 25,297 | 27,330 |
| | | | | | |
| Solde créditeur : excédent | -1,527 | -1,577 | Solde créditeur : excédent | 1,527 | 1,577 |